
Тамбовская область Мичуринский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоникольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

    01.09. 2023 года                    № 183/19 

 

Об организации общественного родительского контроля 

 

В целях реализации бесплатного горячего питания для обучающихся 1-

4 классов Старохмелевского филиала МБОУ Новоникольской СОШ, в 

соответствии с методическими рекомендациями МР 2.4.0180 – 20 

«Родительский контроль  за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных  организациях (утв.Федеральной службой по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 18 мая 2020г.),   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать и утвердить состав комиссии общественного (родительского) 

контроля за организацией питания детей с 01 сентября 2023 года из состава 

родителей (законных представителей) обучающихся (приложение 1): 

 

2. Комиссии общественного (родительского) контроля в своей работе 

руководствоваться методическими рекомендациями МР 2.4.0180 – 20 

«Родительский контроль  за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных  организациях (утв.Федеральной службой по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 18 мая 2020г.) 

 

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                   Л.Б. Чернышова 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Приложение 1  

к приказу № 183/19  от 1.09.2023 г. 

 

 

МБОУ Новоникольская СОШ 

Дружинина Елена Александровна – представитель родительского контроля  

Куликова Оксана Викторовна  - представитель родительской общественности  

Томилова Юлия Сергеевна- представитель родительской общественности 

Протасова Олеся Александровна - представитель родительской общественности 

Юрина Наталья Александровна- представитель родительской общественности 

Коробова Наталия Викторовна-учитель начальных классов 

Рязанова Татьяна Александровна- учитель предшкольной подготовки 

 

Малолавровский филиал имени кавалера ордена Мужества И.А. Воробьёва  

МБОУ Новоникольской СОШ 

Самотаева Оксана Николаевна - представитель родительского комитета 

Попова Инна Александровна - представитель родительской общественности 

Василевская Мария Чеславовна - учитель начальных классов 

 

Мановицкий филиал МБОУ Новоникольской СОШ 

Корнеева Альбина Анатольевна - представитель родительской общественности  

Еремина Екатерина Владимировна- представитель родительской общественности  

Сидорова Елена Владимировна - представитель родительской общественности 

Измайлова Светлана Ивановна - учитель русского языка и литературы 

 

Староказинский филиал МБОУ Новоникольской СОШ 

Болотова Ирина Владимировна - председатель родительского комитета школы 

Полякова Любовь Евгеньевна - представитель родительской общественности 

Лазарева Елена Владимировна - представитель родительской общественности 

 

Старохмелевской филиал МБОУ Новоникольской СОШ 

Кадашова Аксана Исмаиловна - представитель родительской общественности  

Еремина Татьяна Владимировна - представитель родительской общественности  

Бубнова Елена Викторовна - представитель родительской общественности  

Маслова Екатерина Александровна - учитель начальных классов 

Отрубянникова Светлана Петровна - учитель биологии и географии 

 

Терновской филиал МБОУ Новоникольской СОШ 

Борзых Светлана Алексеевна - представитель родительского контроля 

Свешникова Анастасия Александровна - представитель родительской   

общественности  

Кундий Татьяна Михайловна - представитель родительской общественности  

 

Хоботовский филиал МБОУ Новоникольской СОШ 

Буцких Екатерина Викторовна - учитель 

Чиркина Екатерина Александровна - завхоз 

Хромова Наталья Сергеевна - учитель 

Уварова Юлия Анатольевна - представитель родительской общественности 



Борзикова Светлана Анатольевна - представитель родительской общественности 

Смагина Светлана Ивановна - представитель родительской общественности 

Мордонова Анастасия Игорьевна - представитель родительской общественности 

Ламонова Евгения Александровна - представитель родительской общественности 

Аксенов Юрий Владимирович - представитель родительской общественности 

Зудина Марина Сергеевна - представитель родительской общественности 

 


